最高裁秘書第2738号

令和3年9月10日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

1最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

7月13日付け（同月15日受付，第030364号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

（1） 「不具合の理由と期間」から始まる文書（片面で1枚）

（2） 「庁舎名」から始まる文書（片面で5枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の(2)の文書には，公にすることにより庁舎管理事務及び警備事務の適正な遂

行に支障を及ぼすおそれがある情報が記載されており， これらの情報は，行政機

関情報公開法第5条第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情

報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

不具合の理由と期間 影響の範囲と時期

計計A1週間以内 B1月以内 D不明 R2C1月以上 H30 R1

①機器故障 aほぼ全て 8 11 509 10 7 0 26 31

b一部の建
物②自然災害 01 0 0 23 1 2 322

③レジオネラ c一部の部屋 130 3 5 50 11 0 11

④アスベスト 計0 35 15 16 663 0 0 3

⑤その他 0 0 1 2I

⑥不明 0 11 0 0

計 回答案36 22 7 1 66

影響の範囲と期間 不具合の理由と時期

計A1週間以内 計B1月以内 C1月以上 D不明 R2H30 R1

①機器故障aほぼ全て 13 7 2650 632 17 1 0

②自然災害b一部の建物 230 3 22 0 12 1 0

③レジオネラc一部の部屋 2 6 111 13 32 4 6

④アスベスト計 33 0 036 22 7 1 66

⑤その他 0 1 21

不具合の理由と影響の範囲

⑥不明c一部の部屋aほぼ全て b一部の建物 計 0 0 1 1

①機器故障 計 6635 15 1614 261 11

②自然災害 21 231
Ｆ

■

■

■

■

回答部分抽出

③レジオネラ H30 R110 0 111

①機器故障④アスベスト 0 5H30 R13 0 0 3

①機器故障 ⑤その他⑤その他 0 02 6 131 0 1
■■■

⑤その他 計⑥不明 01 0 51 0 0 1

計計 7 133 13 6650

H30 R●1

①機器故障 1 6

うち1週間
以内に復

⑤その他 0 0

計 1 6

停止期間
(下記A～Dから選択〉

不具合の理由
(下記①～⑥から遺択）

影将範囲
(下記a～dから選択）

不具合の概要
(記載例参照(①②⑤は具体的に)）

庁舎名 時期 備考

バルブ交漠等を実施し‘痩旧済み。－機器等の故腔(卿の自然災害に

①よる障害を除く｡）
冷却塔周辺バルブ類の破損等のため.ほぼ全館の冷
房(単体エアコン以外)が停止した。

ほほ全ての建物(当直室等の局所的に翌

･瞥慧体ｴｱｺﾝのみ霜'脇可総な鳩合を薪渇地家薮新発田支部 B 1．月以内H30．s～71

雨彊永2次ポンプ劣化により冷房の効きが悪くなっ
た。①|鴬蕊瀞の菖然災喜に

ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に蔓

･雛体ｴｱｺﾝのみ利周可総な塙合憲大阪地家裁岸和田支部 C 1月を超える 運転は行っていた。H30．72

- ‐自然災害(豪雨,落雷,地涯等）

②､による障害
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

・雛洋平ｱｺﾝのみ利周可能な瑠合を
豪雨の影審で断水したため,冷温水発生程が使用で
きなくなり,庁舎内部全体の空鋼が出来なくなった。広島地薮尾道支部 B 1月以内3 H30．7

②|潔瀞雨'藩風地震等）
一部の建物(敷地内の複数の建物のうち

bq一部が停止した場合) '
停電で空飼機制御盛内の竃源トランスが故陣し､2階
用空胴機の制御ができなり.2階の冷房が停止した。山口地家裁周南支部 A 1週間以内4 H30．7

冷温水発生機の故障のため,全館の冷房が停止し
た。

機器等の故障(②の自然災害に

①よる障害を除く｡）
ほぼ全ての建物(当而室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
含む｡）’

A 1週間以内 鼻眉長崎地家裁島原支部5 H30．7 a

落雷により,-デ時停愈し,庁舎内全部の単体ｴｱｺﾝ
が動かなくなった。 ．

ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な増合を
a

含む｡）

自然災害(豪雨,落密,地匪等）

②による障害6 1新上五島浦裁 A 1週間以内HgO－7

検査の結果,レジオネラ菌が検出されたため,ほぼ全
館の冷房(単体エアコン以外)を停止したも．

レジオネラ菌が検出されたため ほぼ全ての建物(当面室等の局所的に鐙
備した単体エアコンのみ利用可能な場合をa
含む｡）

水戸地裁龍ケ鏑支部 B 1月以内 ③7 H30．8

勾留質問室鋤匿の空調檀の故障のため,同室冷房が
停止し,近隣の部屋の空関の稼働により‘フロア全体
を冷却することにより対応した。

機器等の故障(②の自然災害に

①よる障害を除く｡）
一部の部屋(建物内の一部の部屋が停止
した堪合）飾岡地裁沼津支部 c 1月を超える

I

H30．88 C

心ｹｰヅｴ頑ﾝのの屋外樋の基板故障のため,身柄エ
リアの冷房が停止した。

機器等の故障(②の自然災害に

①よる韓害を除く｡）
一部の部屋(建物内の－部の部屋が停止

cした場合）BI '月以内山口地家薮間南支部9 H30．8

アスベスト経過観察において.粉じん漢度測定を実施
した結果,､総繊維数濃度が1本/Lを上回ったため，
冷温水発室機の使用を停止した。

アスベストの飛散防止のため

|瀞騨儲蹴蝿鱸a④福岡地家裁直方支部 1週間以内H30了8 A10

アスベスト経過観察において,粉じん濃度測定を実施
した結果,総繊維数濃度が1本/Lを上回ったため．
冷温水発生機の使用を停止した。 ．

ほぼ全ての建物(当頂室等の局所的に整

・際f偉ｴｱｺﾝのみ利罵可能な場合を
アスペストの飛散防止のため

④A 1週間以内福岡地家裁柳川支部 H30．811

底底奎その建物(当面室等の局所的に整

・嬰鮮体ｴｱｺﾝのみ利用可龍な場合誉
アスベスト経過観察において.粉じん漫度測定を実施
した結果,韓繊維数湿度が1本／畦上回ったため,・
冷温水発生樋の使用を停止した。

アスベストの飛散防止のため

④A 1週間以内福岡地家裁大牟田支部 H30．812

冷却水ポンプの故障のた砥ほぼ全館の冷房(単体
エアコン以外)が停止した。

ほぼ全ての建物《当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
含む｡）

機器零の故障(②の自然災害に

① よる障害を除く｡〉el大分地家蕊中津支部 1月以内H30．813 ⑧

レジオネラ菌が検出されたため ほぼ全ての建物(当滴室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
含む｡）

冷却塔の運転を停lH_今た。’

③静岡地蕊下田支部 B 1月以内14 H30－g a

|瀞騨鑛繍靭鵜a

冷却塔の運転を停止し鱈レジオネラ菌が検出されたため

③15 1長崎家戴 B 1月以内H30．9

北海預頒程東部地疲により.道内全域が停癒した。自然災害〔豪雨,落宙,地震等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当面室等の局所的に整

・曾慧体ｴｱｺﾝのみ覇1用司鶴な堀含を札幌高地裁 A 1週間以内16 H30．9

②|鰯瀞爾落緬･蝿腫割
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体ｴｱゴﾝのみ利用可能な場合を
含む｡）

北海道胆振東部地震に疾甑道内全域が停掘した。

札幌家簡裁 A 1週間以内17 H30．9 a

北海道盟振東部地涯によ眺道内全域が停電した。

②朧縄豪爾‘落雷‘地震等）
ほぼ全ての建物(当演室等の局所的に整

・嬰慧f体ｴｱｺﾝのみ覇'周可龍な蝿合を札幌地裁岩見沢支部 A 1週間以内18 H30．9

停止期間
(下紀A～Dから選択）

■■ 不具合の理由
(下記①～⑥から選択）

影響範囲
(下記a～dから選択）

不具合の概．要．
(記載例参照(①②⑤は具体的に)）

庁舎名 時期 備考

自然災害(豪雨,落雷,地震等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当演室等の局所的に整
鮪した岨体エアコンのみ利用可能な場合をa

含む｡）

北海迦胆擬東部地震により,道内全域が停癒した。

札幌地裁憲川支部 A 1週間以内H30－919

自然災害(豪雨,落雷,地震等）
による障害

ほぼ全ての建物(当涜室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
a 含む｡-）

北海擬舶握東部地霞により.道内全域が停澄した。

20 1札幌地裁室蘭支部 A 1週間以内 ②H30－g

自然災害(豪雨,落雷,地震等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合をa

含む｡）

北海道胆擬東部地震により,道内全域が停電した。

札幌地戴苫小牧支部 A 1週間以内21 H30．9

②|信鴛瀞爾･藩爾'地震等）｡

ほぼ全ての遮物(当直室簿の局所的に整

a曾鞍体ｴｱｺﾝ”利馬可蝉な場合を
北海道胆掘東部地歴により,道内全域が停爾した5

札幌地裁湘河支部 A 1週間以内22 H30．9

自然災害(豪雨,蕗雷,地震等）

②による障害
Tほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

･嘗監偽ｴｱｺﾝのみ利用可能な甥合を
北海道胆擬東部地震により.道内全域が停湿した．

画
卓
』
』
】

札幌地戴小樽支部 A 1週間以内23 H30．9

自然災害〈豪雨.落雷,地歴等）

②による障害
北海道肥擬東部地震により,道内全域が停電した。ほぼ全ての建物(当而室等の局所的に整・

．§壁体ｴｱｺﾝのみ利用可能な塙合を函餓地裁 A 1週間以内24 H30．9

‐ I自然災害(豪雨,落雷.地震等）

②|による障害
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

・譽鮮倖署ｱﾖﾝのみ到隔司龍な鳩合を
北海道胆握東部地震により.道内全域が停鍾じた。

函館地裁江差支部 A 1週間以内25 H30．9

②|潔瀞雨蕗露地震零’
ほぼ全ての趣物(当直室等の局所的に整
備した蝋体ｴｱｺﾝのみ利用可能な場合をa

含む｡）

北海道胆掘東部地震により,道内全域が停廼した。

．’旭川地薮 1週間以内H30．926

②購謬雨･藩雷
地霊等）

｡'瀞職員撫繍蝋
北海道胆振東部地震により.道内全域が停溌した。

旭川地裁名寄支部 A 1週間以内H30．927

i自然災害(豪雨,落雷,地震等）

②による障害 ．
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

・盤f鐸ｱｺﾝのみ利用司龍な場合を
北遠道胆握東部地震により.道内全域が停滝した。

旭川地鍍紋別支部 A 1週間以内H30．928

自然災害(豪雨.落雷.地霞等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当面室等の局所的に蔓

｡§鮮休ｴｱｺﾝのみ利用可総な鳩合を
北海萢目日振東部地震により.道内全域が停電した。

深川簡識 A 1週間以内29 H30．9

自然災害(豪雨,落雷,地霞等）

②1号よる障害
ほぼ全ての建物(当面室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
含む｡）

北海道胆握東部地震により.･道内全域が停溌した。

窓良野而裁 A 1週間以内H30．930 a

ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利嬬可能葱場合を
含む｡） ．

北海遁H日擬東部地震により,道内全域が停瞳じた。自然災害(蚕雨.落涌,地霞等）
による陣害 ．②釧路地載 A 1週間以内31 H30．9 示

雷

Ｐ

Ｆ

ｈ

自然災害(豪雨,落雷,地震等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に蕊

･曾艀体ｴｱｺﾝ”利用可鰭な場合を
北海遊胆擬東部地震により,.這内全域が停竃した。 1

釧路地裁帯広支部 A 1週間以内32 H30．9

自然災害(豪雨,落雷.地屡等）

②による障害
ほぼ全ての建物(当面室等の局所的に整

圖曾鴇似体ｴｱｺﾝ･み利扇司龍な場合を
北海道胆擾東部地震に王り,道内全域が停電した。

剛路地薮網走支部 A 1週間以内33 H30．9

②|鰯謬雨蕗翫遮震等）
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

・雛体ｴｱｺﾝのみ利用可能な場合を
北海道胆振東部地震により,道内全域が停電した。

釧路地裁北見支部 A 1週間以内34 H30：9

その他(備考柵に不具合の理由
を記賊）

一部の部屋〈遮物内の一部の部屋が停止

cした場合）
単体エアコンが経年によって能力が下がり,使用して
も効かなくなった｡備品費で更新した。

経年劣化による能力の低下。
静岡地戴沼津支部 ⑤35 H30．12 D 不明

停止期間
(下記A～Dから選択）

不具合の理由

(下記①~⑥から週択）
影響範囲

(下龍a～dから選択）
不具合の概要

(記散例参照(①②⑤は具体的に)）
庁舎名 時期 備考

雨勝認灘呼の自然禧庭
ほぼ全ての建物(当直室等の局所釣に差

・曾瀞体ｴｱｺﾝのみ利用可能な増合壷
冷里水発生機が故障したため.ほぼ全館而荒房が再
止したい36 1山ロ地宝鐙薮寺剤 A 1週間以内R1．5 4日

機蓋等の故障《②の自然災害に

①よる障害を除く．）
一部の部屋(建物内の一部の部屋が停止

cした場合）
室内の空調用ｺﾝﾄﾛｰﾗｰの故障のだあ了家事手錠
室3の冷野が停止した。山口地家裁下凹支部 C 1月を超えるR1．s37

機器零の故障(②の自然災害に

①よる陣害を除く｡）
．－部の部屋(建物内の一部の部屋が停止
一した場合）
ｰ

1鯖法廷内のｴｱｺﾝ(備品)をつけたところ;~所醗蘇一
漏れていることが原因で.リモコンの迩転･点滅表示
が異常を示す赤色点滅となり.エアコン及び室外機が
唾DLQ←

防府簡易裁判所38 B ‐ 1月以内R1．6

機器等の故障(②の自然災害に

①よる障害を除く｡）
1－部の部屋(迩物内の－－部の郡扇が停止

cした珊合）
小型吸収冷温水機(所長室,会腰室系統)において
真空状態が保てない状態となった。 冷風機をレンタルして対応した。

仮庁舎移転により当該設備は廃止。
秋田地裁 C 1月を超える39 R1．6

2日

機器等の故障(②の自然災害に

①よる障害を除く｡）
ほぼ全ての迎物(当直室等の局所的に整

｡§壁拶体ｴｱｺﾝのみ刺閑司騰な填合を
圧力センサーに異常が生じた。

叫秋田地懇大曲支部40 便可7 1週間以内 扇風機で対応した(2日程度)．

’磯器零の故障(②の自然災害頂

①|よる障害を除く｡）
一部の連物(敷地内の複数の建物のうち

b一部が停止した増合〉
冷淫水発生樋の故葎のため.ほほ全館(刑砺棟を除
く)の冷房が停止した。静岡地裁沼津支部41 A 1週間以内R1－7 1日

レジオネラ園が検出されたため 9－部の建物(敷地内の複数の建物のうち

b一部が停止した場合）
冷却塔の運転を停止した。

③宮崎地裁 B 1月以内42 R1－7

⑦|驚識灘腎の菖鑪災害に
ほぼ全ての遮物(当直室等の局所的に整
備した単体エアョンのみ利用可能な場合をa

含む.）

冷温水発生機の不具合により(｢冷却水が冷えませ
ん｣とのエラーメッセージが衷示され),冷房が停止し
た。

仙台地裁石巻 A 1週間以内 扇風機で対応した(半日程度)。 半日43 R1．7

樋鴇専の故障(②の自然災害に

のよる障害を餘<･） 』鐵鰯屋(建物内の-甑の部騒が停止
GHP室外ユニットの故障のため.系統の部屋(所長
室)の冷画が停止した．

所長室の代替として1月間■■■を使用したが
その問■■■が使用できないこと等を使用を予
定していた鯛停要員に周知した。

仙台家裁 C 1月を超える4鼻 R1－7

レジオネラ菌が検出されたため ほぼ全ての遮物《当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な塙合をa

含む｡）

レジオネラ菌検出により冷温水発生犠等の述転を停
止した｡業者による冷却塔内の清掃及び殺菌剤を投
入後.再検益の結果不検出となり.復旧した。

前橿地家裁桐生古鋪 ③B 1月以内45 R1．7～8

③|噌瀧騨脅の菖銭災害に
；ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

圓|傭した単体ｴｱｺﾝのみ利用可能な頃合を
｛含む.）

冷温水ポンプ用モーターの故陣のため,ほぼ全餉の
冷房(単体エアコン以外)が停止した。

毛・ターの交換等を実施し,復旧済み。

新渇地家謎新発田支部 B 1月以内46 R1．7～8

機器等の故障(②の自然災害に
師よる障害を除く｡）

ガス圧を感知する電源部の基盤が誤作動を起こした。ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
a
含む.）

秋田地独能代支部 A 1週間以内 扇風機で対応した(半日程度)。 半昼4フ R1－8

侃盤簿の故障(②の自然災害に
⑦よる障害を除く.） ｡|壺蝋圏(趨物内の-郷の部屡が停止

エアコン本体の漏電のため冷房運転ができない。 本体交換。
厚木棚裁 C 1月を超える48 R1．8

機器等の故障(②の自然災害に
よる障害を除く｡）

ほぼ全ての建物《当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
a含む.）

給気ﾌｧﾝのVペルトが切れたことで,扱械室内の気
圧不良による冷温水発生機の蒼火不良が生じ.挫械
が停止し､ほぼ全飽の冷房が停止した。

外部対応は行っていない｡ペルト交震宗で画面一
は.根械室の扉を開放しておくことで冷房運転は
可能であったため.実際に冷房が停止した時間は
1～2時間程度。

半匡①さいたま地家穀秩父支部 R1．8頃 A 1週間以内49

機蕊等の故障(②の自然災害に

①よる除害を除く。）
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な塙合を
含む｡）

冷温水発生機が故障したため.ほぼ全館の冷房が停
止した。

’山口地家穀皇国古都 B 1月以内50 R1．9 a

停止期間
(下記A～Dから選択）

不具合の理由
（下記①～⑥から選択〉

機器等の故障(②の自然災害に
①言よる障害を除く｡）

影響範囲
（下配a～dから選択）

‘一部の部屋(建物内の一部の部屋が停止
clした場合)．

不具合の概要
（記鍍例参照(…は具体的に)）

室外機コンプレッサーペルトヒーターの故障により執
務室の冷房が停止した｡． ．

庁舎名

｜三島鰯蕊51

時期
一

R2．6

備考

B 1月以内

機器等の故障(②の自然災害に
①よる障害を除く｡〕

冷温水発生機の故障のため..ほぼ全館繭斎房(単豚
エアコン以外)が停止した。｡|§騨翻鋳繍驚鵬福岡地家裁飯塚支部 R2．7 B 1月以内 復旧後も不安定な稼働が続いている。52

｡|驚羅蝋?の自然災害I≦
I

｡E曾鱈屋(建物内の一部の部屋が停止廿

擾械は動くが,､温度が下がらなくなった。 基盤故障が原因。
現在修繕手続き中。藤沢簡薮 B 1月以内53 R2．8

レジオネラ菌が検出されたため

a l傭隠鰻溌一塁
i含む｡） ．

冷却培の運転を停止した。

。’
8/3運転停止
8/12運転再開千葉地漂裁八日市場支部 B 1月以内

I

54 R2．8

①'2耀騨?の圓然災害に
’一部の部屋(建物内の一部の部屋が停止
c lした場合)．

単独法廷の単体エアコン2台のうち1台の故障｡設置
から10年になるため現在更新予定。滑水筒裁55 BI 1月以内R2．8

｡|欝溌鰐の菖羅災害'二
『一部の部屋(建物内の一部の部屋が停止
c lした増合）

本館1階の君視室エアコンのブレーカー(キュービクル
内)の不具合により発火の恐れがあるため使用を停止
した。

警察署．検察庁への対応あり。
ブレーカー交換工事により復旧済み。長野地裁 C 1月を超える56 R2．8

③|ﾚジｵﾈﾗ菌が検出されたため ｡'§跨確翠鰯諭錦雛患
l含む｡） ．

冷却塔の運転を停止した。

奈良地家裁本庁 B､ 1月以内 停止期間:8月4日(火)～8月12日(水）57 R2－8

｡'ﾚジｵﾈ尋薗が銭出されたため
I

ほぼ全ての建物(当直室等の局所的仁整
a備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
、含む｡） ‐

冷却塔の運転を停止した。I

B! 停止期間:8月4日(火)～8月12日(水）奈良地家裁葛城支部 1月以内58 R2．8

B 1月以内

レジオネラ菌が検出されたため Iほぼ全ての建物(当直室等の局所的に蜜

a噌鮮体ｴｱｺﾝ"利用司鵬な増合を
冷却塔の運転を停止した。

奈良地家裁寅蜂支部 ③ 停止期間:8月4日（火）～8月13日(木）59 R2－8

その他(備考棚に不具合の理由
を記賊）

Iほぼ全ての建物(当直室等の局所的仁整

｡I職f体ヱｱｺﾝのみ利嬬司熊な場含を
熱源設備のエラーが解消せず,稼働しなかった。 冷水出口温度の殴定が低いためエラーが生じ

た6その後.眼定温度を上げてエラーを解消した。
なお,股備停止時間は2時間程度b冷房設備停
止期間は,午前中の2時間程度であったものの各
穀判休から訴舩関係者に対し,口頭で停止してい
る旨の税明を行っています。

岐阜地裁 ⑤AI T週間以内60 R2．8

①|雷認識Wの圓然災害に
‘ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整

・篤体ｴｱｺﾝのみ利扇可能…ゞ
冷却塔の故障のたぬほぼ全館の冷房(単体エアコン
以外)が停止した。鳥取地裁 B 1月以内81 R2．8

①|欝認騨呼の自然災害に口
ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
a備した単体エアコンのみ利用可能な場合を
；含む｡） ．

冷逼水発生樫の故障のため,全館の冷房が停止し
た。 ．大分地家裁日田支部 A･I 1週間以内62 R2．8

トー部の部屋(建物内の一部の部礒が停止

clした増合）
停電からの復旧がなされず,－時3階フロアの冷房が
停止した。②|眉鴬謬雨落雷‘地震等）AI 1週間以内静岡地裁富士支部63 R2．9

冷却塔の運転を停止したことから.ほぼ全館の冷房
(単体エアコン以外)を停止した。

レジオネラ菌が検出されたため ほぼ全ての廸物(当直室等の局所的に整
備した単体ｴｱｺﾝのみ利用可能な場合をa

含む｡）el ③1月以内福井地裁 R2．964

冷却塔の運転を停正厄葹ごとから;ほぼ全館の冷房を
停止した。

裁判所HPへの掲載,関係機関説明,近
隣説明及び報道対応を予定しており,現
在誰意見中です。 ．

レジオネラ菌が検出されたため ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
備した単体エアコンのみ利用可能な場合をa

含む｡）
小浜簡載 ③B 1月以内65 R2．9

⑥|不勇 ｜ほぼ全ての建物(当直室等の局所的に整
a i嘗駿体ｴｱｺﾝのみ覇'用可能な畷合誉

小型吸収冷温水機にガスが供給されず.不若火状態
となった。 ､秋田地裁本荘支部 A 1週間以内 扇風機で対応した(半日程度)688 R2．9

’ ｜ ”” ’ ｜
I ’ 1’

停止期間
(下記A～Dから選択）

不具合の理由
(下記①～⑥から選択）

影響範囲
(下妃a～dから選択）

不具合の概要
(記載例参照(…は具体的に)）

庁舎名 備考

停止期間別

ヨ
故障時期

壜
亜｜
重’
161

D不明

1粥C1月
－－

ニュー|L

B1月以内

32%

H30

H31

R2

ド

不具合の理由

④アスペスト.ヘ
5％

⑤その他
3％

L⑥不明
1％

影響範囲

b一部の進物 c一部の部屋
4％ 皇e弗一~ ．一一.一

一． ー

』劃

L
舟ほぼ全て

76発

L

唾固曽1面”

B1月以内

唾■壺翠

D不明

37

21

7

1

唖

函喜…
函垂壷壷

印アスベスト

⑤その他
I涯司可ヨ

識画…麺 26

23

111

31

2

1

aほぼ全て

ー爵…厩

50

3

c一部の部屋